
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/974/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 15 grudnia 2016 r.  

 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody  
 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody, jesionu wyniosłego (Fraxinus excelsior) o 

obwodzie pnia wynoszącym na wysokości 1,3 m - 398 cm, rosnącego w Warszawie na terenie 

placu zabaw Domu Dziecka nr 15 im. ks. G. P. Baudouina przy ul. Nowogrodzkiej 75, o 

którym mowa w pkt 5 załącznika nr 1 do uchwały nr XVI/337/2015 Rady m.st. Warszawy z 

dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie niektórych pomników przyrody położonych na terenie 

Dzielnicy Ochota (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 8026).  

2. Usytuowanie jesionu wyniosłego, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do 

uchwały.  

3. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 

zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


